
 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

 
 
RESOLUCIÓN DE 5 DE NOVIEMBRE DE 2020 DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA, POR LA QUE SE APRUEBA LA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS A FORMAR PARTE DE  LA BOLSA 
DE TRABAJO PARA CUBRIR PLAZAS COMO FUNCIONARIOS/AS INTERINOS/AS DE LA ESCALA BÁSICA DE 
SERVICIOS GENERALES (INSTALACIONES/MEDIOS AUDIOVISUALES).  RESOLUCIÓN DE 6 DE OCTUBRE DE 2020. 
 
 
 
 De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el 
que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración General del Estado 
y en la base 4 de la Resolución de 6 de octubre de 2020 de esta Universidad, por la que se crea una bolsa de 
trabajo para cubrir plazas como funcionarios/as interinos/as de la Escala Básica de Servicios Generales 
(Instalaciones/Medios Audiovisuales), que se especifican en el Anexo I de la referida convocatoria, 
  
 

ESTE RECTORADO, ha resuelto: 
 

 Primero.- Aprobar la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas para formar parte 
de la bolsa de trabajo para cubrir plazas como funcionarios/as interinos/as como Técnico/A Servicios Generales-
Instalaciones y Medios de la Universidad de Granada del citado proceso selectivo. La relación de personas 
admitidas y excluidas se publicará  como Anexo I a esta Resolución, con expresión, en su caso, de las causas de 
su no admisión y se expondrá en el sitio web del Servicio de Personal de Administración y Servicios  
(http://serviciopas.ugr.es). 
 Segundo.- Tanto las personas excluidas, en su caso,  como las omitidas por no figurar en la relación de 
admitidas ni en la de excluidas, disponen de un plazo de diez días, contados a partir del siguiente al de 
publicación de esta Resolución, para subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión 
simultánea en la relación de personas admitidas y de excluidas. Las reclamaciones deberán presentarse, 
dirigidas al Rectorado de la Universidad de Granada, a través del Registro electrónico de esta Universidad 
(https://sede.ugr.es/) o a través de alguna de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones. 

 Las personas aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión u omisión, justificando su 
derecho a ser incluidas en la relación de personas admitidas, serán definitivamente excluidas. 

 Tercero.- Las relaciones definitivas de personas aspirantes se publicarán, una vez finalizado el plazo de 
reclamaciones, en el sitio web del Servicio de Personal de Administración (http://serviciopas.ugr.es). 

Cuarto.-  De acuerdo con lo indicado en la base 5.1 de la Convocatoria de este proceso selectivo, se hace 
pública la Comisión de Valoración para resolver la selección de los aspirantes a formar parte de la bolsa de 
trabajo para cubrir plazas como funcionarios/as interinos/as de la Escala Básica de Servicios Generales 
(Instalaciones/Medios Audiovisuales) que figura en el Anexo II a esta Resolución. 

   

En Granada a 5 de noviembre de 2020 
 

LA RECTORA 

 
 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 1 de 12



5 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

 
 

ANEXO I 
 
Relación provisional de aspirantes ADMITIDOS al Proceso selectivo de acceso libre por 
concurso de méritos para formar parte de la bolsa de trabajo para cubrir plazas como 
funcionarios/as interinos/as de la Escala Básica de Servicios Generales (Instalaciones/Medios 
Audiovisuales). Resolución de 6 de octubre de 2020. 

 

 

 

APELLIDOS,  NOMBRE DNI 

ACAL TERRIBAS, JOSÉ CARLOS ***2354** 

ALBIEZ BELTRÁN, DANIEL ***3938** 

ALCAIDE MONTALBÁN, CRISTOBAL JAVIER ***4518** 

ALCAINA MACIZO JUAN MIGUEL ***9557** 

ALMAZÁN RODRÍGUEZ, MANUEL ***2348** 

AMEZCUA MANZANO, ALICIA ***8173** 

AMORES MARIA, JOSÉ ***8304** 

ARANCE GONZÁLEZ, PABLO BERNARDINO ***6407** 

AUGUSTÍN COLLANTES, MARÍA ELOISA ***9064** 

BAENA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ***4849** 

BAZÁN VERA, ANA MARÍA ***7552** 

BREY ÁLVAREZ, SANTIAGO ***1955** 

BURGOS FERNÁNDEZ, CLEMENCIA GLORIA ***9913** 

BUSTOS MARTÍNEZ, CELIA ***2432** 

CALERO SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ ***8796** 

CAMACHO ESPAÑA, LUCIA MANUELA ***3466** 

CAMPOS BOLÍVAR, JOSE MANUEL ***6198** 

CANDIDO GUERRA, MIGUEL L. ***9517** 

CANTOS MARTÍN, JOSÉ MIGUEL ***5883** 

CAÑAS, JERÓNIMO CATRIEL ***5815** 

CAÑETE RUIZ, ARSENIO ***6294** 

CÁRDENAS GARNICA, JUAN CARLOS ***7330** 

CARRILLO LÓPEZ, DENNIS ***6600** 

CASTRO SANTOS, AMABLE ***8235** 

CHAVES ÁLVAREZ, RAMÓN ANTONIO ***8688** 

CIA MOLINA, AMAYA ***2876** 

CILLERO CAPEL, JOSÉ ANTONIO ***9158** 

COBO HERRERA, RUFINO SEBASTIÁN ***0302** 

COLLADOS SUÁREZ, LORENA ***2178** 

COMINO CÓRDOBA, MARÍA SOL ***6491** 

CONDE CHAMORRO, JOSÉ TOMÁS ***4740** 

CORDOVILLA FUENTES, ANTONIO MIGUEL ***5951** 

CORDOVILLA FUENTES, FRANCISCO JAVIER ***8105** 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 2 de 12



5 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

APELLIDOS,  NOMBRE DNI 

CORREDERA SUÁREZ, DANIEL ***6923** 

CRUZ NAVARRO, ALEJANDRO ***0909** 

CUENCA ABRIL, JORGE ***8361** 

DEL CORRAL SÁNCHEZ, PEDRO FRANCISCO ***0480** 

DELGADO CABRERIZO, MANUEL ***6990** 

DOMINGO DOMINGO, JOSÉ MANUEL ***8913** 

DUMONT CABRERIZO, ÉVALI ***8504** 

EL OUAZGHARI ACHARKI, MOHAMED ***4636** 

FAJARDO NAVARRO, JUAN JOSÉ ***4930** 

FERNÁNDEZ CARRASCO, MANUEL RAFAEL ***4577** 

FERNÁNDEZ SOTO, JOSÉ RAMÓN ***7462** 

FLORES MARTOS, MIGUEL ÁNGEL ***5047** 

FUERTES MORATA, FRANCISCO JAVIER ***3881** 

GALERA MARTÍN, JORGE ***6264** 

GALLEGO MARTÍN, MARÍA LUISA ***5732** 

GÁLVEZ LÓPEZ, CRISTIAN ***7488** 

GARCÍA CALVENTE, ALBERTO ***9113** 

GARCÍA CEPERO, MANUEL ALEJANDRO ***6462** 

GARCÍA DE LA FLOR, ISMAEL ***2904** 

GARCÍA LARA, JOSÉ FRANCISCO ***4764** 

GARCÍA LÓPEZ, FRANCISCO ***8019** 

GARCÍA MARTÍN, VANESSA ***4632** 

GARCÍA MOYA, RICARDO ***3655** 

GARCÍA RUIZ, GERMÁN ***2842** 

GARCÍA RUIZ, MARISOL ***2842** 

GARCÍA SÁNCHEZ, Mª ANGELES ***9174** 

GARCÍA SERRANO, JUAN FRANCISCO ***5610** 

GARCÍA-SOLALINDE RODRÍGUEZ, DANIEL ***6816** 

GARRIDO SÁNCHEZ, ANA ***4101** 

GARZA CORTES, ALBERTO ***4097** 

GÓMEZ JUÁREZ, JORGE ***6485** 

GÓMEZ MUÑOZ, RAFAEL ***8950** 

GÓMEZ MURILLO, ESTEBAN ***8116** 

GÓMEZ ROJAS, RAQUEL ENCARNACIÓN ***7893** 

GONZÁLEZ COBO, RAFAEL ***9487** 

GONZÁLEZ DÍAZ, FRANCISCO JAVIER ***4175** 

GONZÁLEZ DÍAZ, PABLO ***4175** 

GONZÁLEZ FUENTES, JUAN ANTONIO ***1093** 

GONZÁLEZ-AURIOLES CERVILLA CARMEN Mª ***6130** 

GUERRERO HURTADO, MIGUEL ÁNGEL ***8275** 

GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, ANTONIO MANUEL ***3669** 

GUTIÉRREZ VÉLEZ, ELISA ***2152** 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 3 de 12



5 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

APELLIDOS,  NOMBRE DNI 

HERNÁNDEZ YEDRA, FEDERICO ***6635** 

HERRERA CUELLO, JOSÉ MARÍA ***2929** 

HINOJOSA GUADIX, MIGUEL ÁNGEL ***3769** 

HINOJOSA LANZUELA, MIGUEL MELQUIADES ***7564** 

HITA MADRID, FABIOLA INÉZ ***3301** 

HUERTAS FUENTES, JORGE ROBERTO ***6563** 

HURTADO REDONDO, MIGUEL ***3738** 

JIMÉNEZ ALTEA, LAURA ***2603** 

JIMÉNEZ ARROYO, MARÍA ÁNGELA ***0060** 

JIMÉNEZ DELGADO, MARÍA LEONOR ***0818** 

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JORGE ***4664** 

JIMÉNEZ SÁEZ, ESPERANZA ***3215** 

JIMÉNEZ VELASCO, GLORIA ***6785** 

KIRÁLY MONTES, MATÍAS ***5638** 

LAHITA BUSTOS, CARLOS ***7641** 

LASALA MARTOS, MANUEL  ***2563** 

LEYVA ROMÁN, FABIÁN ***7408** 

LÓPEZ ÁLVAREZ MARINA ***6682** 

LÓPEZ ÁLVAREZ, CARMEN ***6681** 

LÓPEZ GARCÍA, JUAN ANTONIO ***8120** 

LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ ***5291** 

LÓPEZ MOLINA, MARÍA NATIVIDAD ***7176** 

LÓPEZ MORATALLA LÓPEZ, IGNACIO MANUEL ***8536** 

LÓPEZ VÁZQUEZ, VANESA ***5337** 

LOZA CANO, DAVID ***2626** 

LUQUE FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER ***9811** 

LUQUE PEREGRÍN, ANA MARÍA ***7350** 

LUZÓN FERNÁNDEZ, ALBERTO ***2962** 

MADRID ROMERO, MANUEL ***6339** 

MANCILLA ROMERO, JUAN FRANCISCO ***7218** 

MANZANO NAVARRO, MARÍA TERESA ***1569** 

MARCHAL ROSALES, JUAN MANUEL ***4838** 

MARTÍN AMADOR, JAVIER ***6146** 

MARTÍN GARCÍA, Mª JOSÉ ***7572** 

MARTÍN GARZÓN, ANTONIO ***6181** 

MARTÍN GUIJARRO, LUCÍA ***2733** 

MARTÍN PUERTA GERARDO  ***2965** 

MARTÍN RIVAS, MARÍA DE LA O ***1455** 

MARTÍNEZ GÁMEZ, MANUEL DAVID ***9109** 

MARTÍNEZ GÓMEZ, JOSÉ LUIS ***7223** 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ZORAIDA ***6521** 

MARTÍNEZ PITA, ALBERTO ***0150** 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 4 de 12



5 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

APELLIDOS,  NOMBRE DNI 

MARTÍNEZ PITA, JAVIER ***1017** 

MARTÍNEZ ROLDÁN, MARTA ***5363** 

MARTÍNEZ-CABEZA JIMÉNEZ, JULIA ***9071** 

MEDINA ÁVILA, PATRICIA ***7993** 

MEDINA BEIRO, JORGE MIGUEL ***0160** 

MEDINA SÁNCHEZ, FRANCISCO MANUEL ***7486** 

MERINO ARIZA, MIGUEL ÁNGEL ***5152** 

MESA RUIZ, LUIS MIGUEL ***6924** 

MILLA ESCÁBIAS, FRANCISCO JAVIER ***2697** 

MOLEÓN FAJARDO, RICARDO ***6107** 

MOLINA GÁLVEZ, FRANCISCO ***8438** 

MOLINA LIÑÁN, LUIS MIGUEL ***5248** 

MOLINA ROJAS, FRANCISCO MIGUEL ***2745** 

MOLINA RUIZ, ÁNGELA ***6461** 

MOLINERO ROJAS, JESÚS ***7213** 

MONTES FERNÁNDEZ, ANTONIO JAVIER ***8319** 

MONTES MONTES, JESÚS ANTONIO ***9666** 

MONTES SOLÍS, MARÍA DEL CARMEN ***9311** 

MONTESINOS GUERRERO, JOSÉ ***0135** 

MONTILLA FLORES, MARÍA LUISA ***5255** 

MONTORO ANGUITA, SARA ***3095** 

MORALES LÓPEZ, JAVIER ***5942** 

MORALES MONTES, MANUEL ***5862** 

MORALES ORTÍZ, ALICIA ***0369** 

MORALES PRADOS, JP ***5191** 

MORENO BEATO, JUAN MANUEL ***6991** 

MORENO FERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***6533** 

MORENO RUIZ, SAMUEL ***7420** 

MORILLAS ALCAIDE, PATRICIA ***8517** 

MORILLAS ALCAIDE, PEDRO DARIO ***8517** 

MORÓN ESTÉVEZ, ANTONIO DAVID ***0077** 

MOTA CANO, JOSÉ ***2465** 

MOYA MANZANO, MARIO  ***3295** 

MUÑOZ GÓMEZ, MARÍA NIEVES ***3406** 

MUÑOZ SÁNCHEZ, ANA Mª ***2727** 

NARANJO MARÍN, SARAY ***4652** 

NAVARRO ARTACHO, MARÍA ***6882** 

NAVAS-PAREJO GARCÍA, MARIANA ***9301** 

ORTE CARDONA, JUAN CARLOS ***3540** 

ORTEGA FERNÁNDEZ, LIDIA ***7403** 

ORTEGA LÓPEZ, MARÍA LETICIA ***4030** 

ORTÍZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER ***4344** 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 5 de 12



5 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

APELLIDOS,  NOMBRE DNI 

ORTIZ RUIZ, ALBERTO JAVIER ***9171** 

OSUNA JAIMEZ, VICTOR ***8996** 

PALMA CRESPO, ANTONIO DAVID ***0402** 

PEÑAFIEL PÉREZ, CELIA ***9045** 

PERAZZO, VALENTINA ***0203** 

PEREGRINA CARRIÓN, ANTONIO ***6250** 

PÉREZ GARRIDO, ANA ***6917** 

PÉREZ ROJANO, JESÚS JAVIER ***4405** 

PÉREZ RUIZ, JORGE ***5008** 

PÉREZ VIVÓ, MARÍA MERCEDES ***8226** 

PIÑAR MORALES, ANDRÉS ***5490** 

PRIETO LÓPEZ, JOSE ANTONIO ***4726** 

PRIETO RODRÍGUEZ, ALBERTO ***5578** 

PRIETO RUS, EMILIO ***1060** 

QUESADA BARNÉS, YENAI ***7243** 

QUESADA FERNÁNDEZ, LORENA ***6415** 

QUÍLEZ NAVARRO, FRANCISCO JAVIER ***3207** 

QUINTANA REYES, PAULA ***4516** 

RAMÍREZ  FERNÁNDEZ, FRANCISCO DE BORJA ***5984** 

RENGIFO RUIZ, ABEL ***6704** 

REYES CHAVES, ALBERTO CARLOS ***6794** 

RÍOS CABRERA, MIGUEL ***1998** 

RÍOS FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL ***4162** 

RIVAS VILLA, LUCÍA ***8634** 

RODELAS DIONISIO, ALEJANDRO ***8320** 

RODRÍGUEZ ARCO, JOSÉ EUGENIO ***8902** 

RODRÍGUEZ CARRASCO, ANTONIO JAVIER ***7459** 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, IRENE MARÍA ***3865** 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ***6861** 

RODRÍGUEZ LLINARES, MARÍA ***3247** 

RODRÍGUEZ MARTÍN, FRANCISCO JOSÉ ***4430** 

RODRÍGUEZ ORGÁZ, JAVIER ***7431** 

RODRÍGUEZ OSUNA, JUAN ANTONIO ***6153** 

RODRÍGUEZ PÉREZ-REJÓN, LAURA ***5256** 

RODRÍGUEZ PIMENTEL JOSÉ ANTONIO ***3849** 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, GEMA ***5789** 

RODRÍGUEZ TORRES, EDUARDO ***4844** 

ROLDÁN BASTÁN, JAIME ***0055** 

ROMÁN PÉREZ, ELENA ***4344** 

ROMERO AÑOVER, MARTÍN ***4710** 

ROMERO CANTÓN, LUCÍA ***7741** 

ROMERO SAN JUAN, JOSÉ DAVID ***9859** 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 6 de 12



5 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

APELLIDOS,  NOMBRE DNI 

ROMO ROSALES, MARÍA MERCEDES ***2029** 

RUIZ CABRERA, ANTONIO ÁNGEL ***9470** 

RUIZ CUINES, ANTONIO ENRIQUE ***1827** 

RUIZ EXPÓSITO, JUAN ANTONIO ***2646** 

RUIZ MARTÍNEZ, MARÍA SOL ***5792** 

RUIZ MEDINA, MARÍA ***2895** 

RUIZ PÉREZ, JOSÉ ANTONIO ***6657** 

RUIZ RUIZ, JUAN JOSÉ ***3476** 

SACRISTAN FRESNADA, RAFAEL JAVIER ***3163** 

SALAH MOHAMED, LATIFA ***8866** 

SALCEDO TAMAYO, PALOMA ***5627** 

SALGUERO TOVAR, JORGE ***3462** 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ALMUDENA ***1412** 

SÁNCHEZ GRANADOS, MARÍA LETICIA ***5048** 

SÁNCHEZ HERMOSO, GUADALUPE ***6047** 

SÁNCHEZ MUÑOZ, JOSÉ ANTONIO ***9886** 

SÁNCHEZ MUÑOZ, ROCIO ***1964** 

SÁNCHEZ PÉREZ DE LEMAUR, MANUEL CARLOS ***9859** 

SÁNCHEZ ROJAS, ANDREA ***4893** 

SÁNCHEZ ROJAS, SILVIA MARÍA ***4118** 

SANTIAGO NAVARRO, GUILLERMO ***2210** 

SEGURA GARCÍA, LUIS ALBERTO ***8411** 

SERRANO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO ***5481** 

SHAMOUN BRIONES, DAVID ***7464** 

TITOS MESA, ÓSCAR ***4803** 

TORCUATO GÁLVEZ, ÁNGEL ***2800** 

TORRES RODRÍGUEZ, PABLO ***7747** 

VACA BARBERO, JAVIER ***7491** 

VALENZUELA MARTÍNEZ, CARMEN ***2944** 

VALERO MOLINA, MANUEL ***6630** 

VALVERDE ILLESCAS, Mª DEL CARMEN ***7631** 

VELASCO VILLAVERDE, OMAIRA ***6574** 

VERA GARCÍA, ALEJANDRO JESÚS ***9546** 

VERDUGO BLANCO, VERÓNICA ***3219** 

VICIANA MARTÍN, CELIA ***5254** 

VÍLCHES JÓDAR, MARÍA ***9594** 

VÍLCHEZ JÓDAR, LUCAS ***1058** 

VÍLCHEZ MELGUIZO, JOSEFINA ***9737** 

YÁÑEZ MARTÍN, DANIEL ***3757** 

ZAMORA HIDALGO, JOSÉ DAVID ***4899** 

 

  

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 7 de 12



5 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

Relación provisional de aspirantes EXCLUIDOS al Proceso selectivo de acceso libre por 
concurso de méritos para formar parte de la bolsa de trabajo para cubrir plazas como 
funcionarios/as interinos/as de la Escala Básica de Servicios Generales (Instalaciones/Medios 
Audiovisuales). Resolución de 6 de octubre de 2020. 
 

 

APELLIDOS,  NOMBRE DNI 

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

AGUILAR RUIZ, JOSÉ DAVID ***6862** 4 

ALCAILDE HURTADO, ARMANDO ***7346** 2, 4 

ALCOBA MONTES, LUIS ***3631** 2, 4 

ALMAZÁN LAO, DAVID ***8303** 6 

ALMOHALLA MONTENEGRO, CARLOS ***6497** 2 

ALONSO MATÉ, ALVAR ***3963** 2, 4 

ÁLVAREZ PORRAS, ALEJANDRO ***7907** 2, 4 

ÁLVAREZ ROERO, JENNIFER ***4985** 2, 4 

ÁLVAREZ ROERO, SAMUEL ***3738** 2, 4 

AMARÁS ESPADAS, DANIEL ***3830** 2, 4 

ANGUITA YANGUAS, JOSÉ LUIS ***7391** 2 

ARANGUREN SÁNCHEZ, CARLOS ***6052** 4 

ARIZA AMADO, ALEJANDRO ***3669** 2, 4 

ARIZA COMINO, SANTIAGO ***6183** 2 

AVALO NAVAS, ADORACIÓN ***6889** 2, 4 

BALLESTERO PADIAL, JOSÉ MANUEL ***6595** 2, 4 

BARÓN LÓPEZ, JOSÉ JAVIER ***4179** 4 

BARRERA SÁEZ, NATALIA ***5674** 2, 4 

BELLOT MIJÁN, LUIS ***6061** 2, 4 

BENTTRIKA GHAZI, MOHAMED ***4079** 2 

BERDULLAS POMARES, OSCAR ***9865** 2, 4 

BOTUBOL RIVERA, RAQUEL ***2488** 2, 4 

BRAVO MOLERO, JUAN ***2081** 2, 4 

CASADO MARTÍN, IGNACIO ***2354** 2, 4 

CASAS REYES, JOSÉ MANUEL ***3888** 2 

CASTILLO MARTÍN, JOSE ANTONIO ***1137** 2, 4 

CASTRO VÍLCHEZ, SERGIO ***7708** 2 

CHAMIZO DE LARA, ALFONSO ANTONIO ***8528** 2 

CRUZ TORRES, PRISCILA ***3877** 2, 4 

DE LA MAZA BALLESTEROS, MÓNICA ***2583** 2 

DELGADO AGUILAR, ALBERTO ***2560** 2 

DIAZ BUENO, CRISTINA ***5616** 2 

DÍAZ ROBLES, JOSÉ BERNARDO ***1426** 4 

DUMONT MINGORANCE, MIGUEL ***8735** 2 

ELICES MONTORO, SERGIO ***5398** 2 

ESPEJO GONZÁLEZ, FÉLIX ***7331** 2, 4 

ESPIÑEIRA FUENZALIDA, CONSUELO MARGARITA ***7056** 2, 4, 5 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 8 de 12



5 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

APELLIDOS,  NOMBRE DNI 

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

ESTÉVEZ ESTÉVEZ, CEFERINO RODRIGO ***1166** 4 

ESTRADA ECHEVERRI, ADRIANA PATRICIA ***9224** 4 

FERNÁNDEZ GÓMEZ, IBAN ***2635** 4 

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, MANUEL FRANCISCO ***8542** 4 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DAVID ***4556** 2 

GAMARRA RUÍZ, CRISTINA MARÍA ***8391** 2 

GARCÉS REVELLES, ROSARIO ***2094** 2, 4 

GARCÍA FENOLL, GONZALO ***5942** 2 

GARCÍA PEÑA, CARMEN ***1414** 4 

GARCÍA SANTANA, FRANCISCO ***0055** 4 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARIA ESTER ***2069** 2, 4 

GONZÁLEZ PRIETO, JOSÉ ***6282** 2, 4 

GONZÁLVEZ TORRECILLAS, SAÚL ***1401** 2, 4 

GUEMBE RUIZ, MARÍA CLOTILDE ***2755** 4 

GUERRERO GARCÍA, JORGE ***5611** 4 

GUTIÉRREZ JARAMILLO, Mª YOLANDA ***9255** 4 

HERNÁNDEZ CORRAL, PRISCILA ***7073** 2, 4 

HERRERA TORRES, DANIEL ***1896** 2, 4 

HERVAS CLIVILLES, ALGONSO ***7899** 4 

IGLESIAS CASTILLO, ROSA ANA ***5294** 4 

JIMÉNEZ ADAIL, ALEJANDRO ***3661** 4 

JIMÉNEZ NAVARRO, MARTA ***7555** 2, 4 

JUNCO CASTILLO, VANESA ***5230** 2 

JUSTICIA MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER ***7364** 4 

LARA SOLANA, JAVIER ***5780** 2, 4 

LÓPEZ FUENTES, JUAN CARLOS ***5397** 2, 4 

LÓPEZ MOLINA, ALBERTO EUGENIO ***5294** 4 

LÓPEZ MONTOSA, FANNY Mª ***6538** 2 

LÓPEZ VIEDMA, ISABEL CATALINA ***5055** 2, 4 

LORENZO SANTANA, CARLA ***3313** 2, 4 

LOZANO VALENZUELA, JUAN JOSÉ ***4669** 2, 4 

LUQUE MAZA, Mª CONSUELO ***3199** 2 

MANCILLA ABRIL, JUAN FRANCISCO ***6637** 4 

MARÍN ARREDONDO, EMILIO MANUEL ***1414** 4 

MARTÍN PÉREZ, JUAN ***4101** 4 

MARTÍN RÍOS, MARCOS ***5811** 4 

MARTÍN RUIZ, MARÍA SALVADORA ***7182** 2 

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS ***7110** 4 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, IRENE ***2165** 4 

MARTÍNEZ MORENO, VÍCTOR MANUEL ***6064** 2 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, IBAN ***2737** 2, 4 

MEDINA ÁVILA, ALEJANDRO ***7993** 2 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 9 de 12



5 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

APELLIDOS,  NOMBRE DNI 

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

MIRANDA RODRÍGUEZ, MARÍA YOLANDA ***2195** 2, 4 

MOLINA BARRIONUEVO, MARÍA DEL MAR ***1256** 2 

MOLINA GÁLVEZ, JUAN GABRIEL ***9646** 6 

MOLINA GÁLVEZ, MARÍA DEL CARMEN ***5422** 6 

MOLINA IÑIGUEZ, MIGUEL ***9914** 2 

MOLINA MARTÍN, JOSÉ ANTONIO ***9800** 2 

MONTERO RAMOS, JOAQUÍN ***2874** 2, 4 

MORALES CASTILLO, MIGUEL ***7601** 2, 4 

MORALES GALÁN, FRANCISCO JAVIER ***6320** 4 

MORCILLO LÓPEZ, Mª ENCARNACIÓN ***2755** 2 

MORENO JIMÉNEZ, JOSÉ ***6506** 2, 4 

MORENO PINEDA, DAVID ***6989** 2, 4 

MORENO SÁNCHEZ, IVÁN ***2872** 2 

MORENO VÁZQUEZ, Mª DEL CARMEN ***5218** 2 

MORENTE ZARAGOZA, DANIEL ***3927** 2 

MORILLAS GARCÍA, CARMEN ***6844** 2, 4 

MORILLAS PÉREZ, FRANCISCO JAVIER ***8923** 2 

MOYA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ***2547** 2, 4 

MUDARRA PUENTE, ENRIQUE ***5022** 2, 4 

MUÑOZ FUENTES, JOSÉ LUIS ***6797** 6 

MUÑOZ GARCÍA, INMACULADA ***5429** 2, 4 

MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCO ***8439** 4 

NAVARRO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ ***5290** 4 

NAVARRO LÓPEZ, MARÍA ESTHER ***4939** 2 

NUEZ GÓMEZ, ILDEFONS ***8945** 2, 4 

ORTEGA ARIAS, MARÍA DOLORES ***4551** 2 

OSUNA MARTÍN, Mª CARMEN ***0565** 2, 4 

PÁEZ SILLERO, ANTONIO JOSÉ ***6027** 2 

PEÑALVER RUIZ, ELISA ISABEL ***8758** 2, 4 

PEÑALVER RUIZ, M. ASUNCIÓN ***9348** 2, 4 

PÉREZ TRIGUEROS, MARINA ***2879** 2, 4 

RALLO, TANCREDI ***2255** 2, 4 

RAMIREZ SANTAMARINA, YOLANDA ***7681** 4 

RODRÍGUEZ ALCAIDE, MARÍA JOSÉ ***3668** 2 

RODRÍGUEZ COLLANTES, RAFAEL ***7419** 2, 4 

RODRÍGUEZ GARCÍA, MARINA ***5216** 2, 4 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, JUAN MANUEL ***7805** 4 

RODRÍGUEZ MELCHOR, CELIA ***3830** 2, 4 

RUIZ CASTAÑO, SALVADOR ***2723** 4 

SALAS ANGUITA, JOSÉ ***1356** 2, 4 

SÁNCHEZ FREGENAL, MIGUEL ***3667** 2, 4 

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, SONIA MARÍA ***5557** 2, 4 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 10 de 12



5 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

APELLIDOS,  NOMBRE DNI 

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

SÁNCHEZ MATA, DOLORES ***3783** 4 

SERRANO GARCÍA, RAÚL ***5481** 4 

SORIA PEDRAZA, JOSÉ LUIS ***6011** 2 

SUREDA ADROVER, FRANCISCA ***2612** 4 

TENORIO SANTANA, MARÍA ISABEL ***5077** 4 

TITOS HERNÁNDEZ, TOMÁS ***3020** 2, 4 

TORRICO PÉREZ, CARLOS ***5306** 2, 4 

TRIVIÑO GIRELA, JESÚS ADOLFO ***2088** 2 

ÚBEDA SORIANO, MARÍA DOLORES ***7640** 2, 4 

UTRILLA VAQUERO, SILVIA ***6609** 2, 4 

VALENZUELA HUERTAS, NURIA ***5304** 2, 4 

VALVERDE GÓMEZ, EVA ***6281** 2, 4 

VELASCO MUÑOZ, VANESSA ANDREA ***4467** 2, 4 

VÍLCHEZ VIVANCO, Mª ENCARNACIÓN ***3467** 2 

ZARAGOZA BONET, IRENE ***2352** 2, 4 

 

 
 

 

 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN. 

 

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN 

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN 

1 NO PRESENTAR SOLICITUD 

2 NO PRESENTAR CURRICULUM VITAE 

3 NO PRESENTAR DNI NI AUTORIZACIÓN PARA SU CONSULTA 

4 NO PRESENTAR TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

5 INCUMPLIR BASE 2.1.a) DE LA CONVOCATORIA 

6 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 11 de 12



05 de noviembre de 2020 

 

Servicio de Personal de  

Administración y Servicios 

ANEXO II  
 

COMISIÓN DE VALORACIÓN  
 

COMISIÓN TITULAR 
Presidenta: Dª Yolanda Ortiz Alejo, Funcionaria de la Escala Técnica de Servicios 

Generales de la Universidad de Granada. 
Vocal 1. D. Nicolás Montoro Aguilar, Funcionario de la Escala Básica de Apoyo a la 

Docencia y a la Investigación de la Universidad de Granada. 
Vocal 2. D. Juan Francisco Rodríguez Barrios, Funcionario de la Escala Básica de 

Servicios Generales de la Universidad de Granada. 
Vocal 3. D. Francisco Miguel Reyes Rodríguez, Funcionario de la Escala Básica de 

Apoyo a la Docencia y a la Investigación de la Universidad de Granada. 
Secretaria. Dª María Gloria Velarde Ruiz, Funcionaria de la Escala Administrativa de la 

Universidad de Granada. 
 

COMISIÓN SUPLENTE: 
Presidente: D. Eulogio Corral Arredondo, Funcionario de la Escala Básica de Apoyo a la 

Docencia y a la Investigación de la Universidad de Granada. 
Vocal 1. D. Juan Sánchez Garrido, Funcionario de la Escala Escala Básica de Servicios 

Generales de la Universidad de Granada. 
Vocal 2. Dª María José del Pico Parrizas, Funcionaria de la Escala Escala Básica de 

Servicios Generales de la Universidad de Granada. 
Vocal 3. Dª María Serafina Castro Labrat, Funcionaria de la Escala Escala Básica de 

Servicios Generales de la Universidad de Granada. 
Secretaria. Dª Isabel María Mercado Moreno, Funcionaria de la Escala Administrativa de 

la Universidad de Granada. 
 
 
 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
 A

R
A

N
D

A
 R

A
M

ÍR
E

Z

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 R

ec
to

r/
a

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): F9A240B2BFCF85E59C1F805B9C3944FB
05/11/2020

Pág. 12 de 12


